



**YUSUFELİ BELEDİYESİNİN 07.11.2019
TARİHİNDE ALMIŞ OLDUĞU MECLİS KARAR ÖZETLERİ**

KARAR SAYISI -1: Açılış yoklamanın yapılması ve gündemin tetkiki.

Çoğunluk olduğundan oturum açıldı, gündem tetkik edildi.

KARAR SAYISI- 2: Minia Yusufeli Projesi Fizibilite Çalışması

Yusufeli Belediye Başkanlığı tarafından Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansına sunulması planlanan Minia Yusufeli Projesi Fizibilite Çalışması incelendi.

Yapılan görüşme sonucunda; Tarihi MÖ. 5500'lü yıllara dayanan Yusufeli'nin de yer aldığı Çoruh Nehri havzası, tarih öncesi devirlerden günümüze gerek taşıdığı kültürü gerekse bölgeye sağladığı ekonomik katkı ile çok önemli bir noktada yer almaktadır. Bu kültürel ve ekonomik gelişmişlik bölgeyi pozitif yönde etkilemiştir. Tarih boyu çeşitli sebeplerle 6 kez yerleşim merkezini taşımak zorunda kalan Yusufeli, yine bir taşınmanın eşiğindedir. Bu ülkenin geleceği için toprağını, geçmişini anılarını geride bırakmaktadır. İlçenin kalkmasından dolayı demoralize olan halkın geleceğe umut ile bakması, geçmiş ile bağlarını koparmadan, Yusufeli'ni geleceğe taşıması için MİNİA Yusufeli Projesinin hazırlanması hedeflenmektedir. Projenin amacı; güdümlü proje desteğinden yararlanmak üzere yapılan fizibilite çalışmalarının desteklenmesi ile büyük ölçekli turizm yatırımları başta olmak üzere bölgemizin ön plana çıkması ve vizyon projelere de kapı açması, bölgedeki ekonomik canlanmaya katkıda bulunması ve Yusufeli ilçe sakinlerinin geçmişiyle bağının korunması kapsamında, eski Yusufeli'nin şehir maketi fizibilite çalışmasını tamamlayarak Minia Yusufeli projesine temel hazırlamaktır.

2019 Yılı fizibilite desteği kapsamında; Yusufeli Belediye Başkanlığımız tarafından Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansına (DOKA) “Minia Yusufeli Projesi Fizibilite Çalışması” isimli projemizin sunulması, projenin toplam bütçesi 295.000,00 TL olup bunun 125.000,00 Lirasının DOKA'dan karşılanması, 175.000,00 TL kısmının belediyemizce eş finansman /nakdi katkı sağlanması taahhüt edilmesi, proje kapsamında kurumumuzu temsile, ilzama ve proje belgelerini imzalamaya Yusufeli Belediye Başkanı Eyüp AYTEKİN'nin yetkili kılınması oy birliği ile kabul edilmiştir.

Eyüp AYTEKİN
Belediye ve Meclis Başkanı

Derya YİĞİT
Kâtip Üye

Ahmet DEMİRCİ
Kâtip Üye

